
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0129
Processo nº 0185/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ALDAIRTON CARVALHO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS - ME
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS CONSISTENTES NA RECUPERAÇÃO DE
CRÉDITOS DO FUNDEP, DECORRENTES DO NÃO REPASSE PELA UNIÃO, NO PERÍUDO DE 1.998
A 2006, DE VALORES DEVIDOS Á MUNICIPALIDADE DE MUNDO NOVO/MS, DECORRENTES DO
REPASSE A MENOR DO VALOR MÍNIMO NACIONAL POR ALUNO (VMAA).
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.122.0010-2.018-3.3.90.39.00-00.01.0101
Valor: R$ 396.723,06 (trezentos e noventa e seis mil e setecentos e vinte e três reais e seis centavos)
Vigência: 13/06/2017 à 13/06/2018
Data da Assinatura: 13/06/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Francisco Aldairton Ribeiro Carvalho Junior, pela
contratada


